PREFEITURA MUNICIPAL DE JÚLIO MESQUITA

RUA FRANCISCO DA FONSECA, 213 - CENTRO

CNPJ – 44.518.496/0001-65 – FONE – (014) 3487-9090

CEP - 17.550-000- JÚLIO MESQUITA - ESTADO DE SÃO PAULO

   EDITAL Nº 10/2021

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DOS PEDIDOS DE DEVOLUÇÃO DA

TAXA DE INSCRIÇÃO DO CONCURSO PÚBLICO N.º 01/2020

A PREFEITURA MUNICIPAL DE JÚLIO MESQUITA, pessoa jurídica de direito público interno, inscrita no CNPJ/MF sob

nº 44.518.496/0001-65, com sede administrativa na Rua Francisco da Fonseca, 213 – CENTRO, JÚLIO MESQUITA –

SP, Estado de São Paulo, neste ato representado pelo Prefeito TIRSO FERNANDES SOBREIRO JUNIOR, no uso de

suas atribuições legais, faz saber e TORNA PÚBLICO o Edital de Divulgação dos Pedidos de Devolução da Taxa de

Inscrição do Concurso Público nº 01/2020 conforme segue:

DOS PEDIDOS DE DEVOLUÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

Art. 1º - Após análise dos pedidos de devolução da taxa de inscrição do Concurso Público nº 01/2020, e verificado a

regularidade, é divulgada a LISTA PRELIMINAR com os pedidos de devolução da Taxa de Inscrição do Concurso

Público nº 01/2020 DEFERIDOS (ANEXO I).

Art. 2º - Os candidatos que tiveram o pedido de devolução da taxa de inscrição deferidos, terão suas inscrições anuladas

no Concurso Público nº 01/2020.

Art. 3º - Os candidatos que NÃO tiveram o pedido de devolução da taxa de inscrição do Concurso Público nº 01/2020,

deferidos poderão apresentar recurso nos dias 11 e 14 de dezembro de 2021.

Art. 4º - A devolução dos valores da taxa de inscrição ocorrerá conforme disciplinado no item 3 do Edital nº 07/2021.

Art. 5º - Os candidatos que não solicitaram a devolução da taxa da inscrição no período previsto, deverão entrar em

contato através do link contato no site www.spbrasilconcursos.com.br para receber orientações.

Art. 6º - Os casos omissos serão dirimidos pela Comissão do Concurso.

Art. 7º - Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

PREFEITURA MUNICIPAL DE JÚLIO MESQUITA- SP, 10 de dezembro de 2021.

TIRSO FERNANDES SOBREIRO JUNIOR
Prefeito Municipal

http://www.spbrasilconcursos.com.br/

            PREFEITURA MUNICIPAL DE JÚLIO MESQUITA

RUA FRANCISCO DA FONSECA, 213 - CENTRO

CNPJ – 44.518.496/0001-65 – FONE – (014) 3487-9090

CEP - 17.550-000- JÚLIO MESQUITA - ESTADO DE SÃO PAULO

Página 1 de 3

ANEXO I – LISTAGEM PRELIMNAR DE PEDIDOS DE DEVOLUÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO DO
CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2020.

DEFERIDAS

SEQ. Nº DA INSCRIÇÃO NOME COMPLETO DO CANDIDATO: CARGO

1 1980613 ADILSON ALEXANDRE DE BRITO MOTORISTA

2 1984629 ADRIANO GOIS CAVALCANTI LANÇADOR

3 1979551 ADRIELE MARQUES GERALDO  AGENTE DE SAÚDE PÚBLICA

4 1984026 AIRTON CEZAR PIRES CONTROLADOR INTERNO

5 1984929 ALANA CRISTINA FRANCISCATTI DA FONSECA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA

6 1978789 ALESSANDRA CORREA LANÇADOR

7 1983886 ALEXSANDER OLIVEIRA DE SOUZA LANÇADOR

8 1984309 ALINE PEREIRA BRITO LANÇADOR

9 1984263 ALINE PEREIRA BRITO TÉCNICO DE ENFERMAGEM

10 1987409 AMANDA LOPES DA CRUZ  ATENDENTE DE SAÚDE

11 1987423 ANA CAROLINA DOS SANTOS REGINALDO  LANÇADOR

12 1987424 ANA CAROLINA DOS SANTOS REGINALDO  CONTROLADOR INTERNO

13 1985606 ANA LIVIA GOMES MOREIRA  AGENTE DE SAÚDE PÚBLICA

14 1987405 ANDERSON GUERINO XAVIER DE MACEDO FISIOTERAPEUTA

15 1979071 ANDRESSA MARTINS DE ARAÚJO  CIRURGIÃO DENTISTA

16 1979710 ANGELICA DA SILVA PORTOLANI AGENTE DE SAÚDE PÚBLICA

17 1987397 ANTONIO VALTER DA SILVA JUNIOR LANÇADOR

18 1985179 ARIANE RODRIGUES DA COSTA PSICÓLOGO

19 1986506 BIANCA CRISTINA GUIMARÃES KERCHE LANÇADOR

20 1985677 BRUNO RAFAEL DE OLIVEIRA MOTORISTA

21 1987358 CARLOS MARCHI JUNIOR ESCRITURÁRIO

22 1987357 CARLOS MARCHI JUNIOR MONITOR

23 1987217 CAROLINE ZILIO SARTORI TORIBIO BIOQUÍMICO

24 1987199 CLAUDIA CRISTINA PEREIRA CONTROLADOR INTERNO

25 1986320 CLAUDIANE DA SILVA THEOPHILO BIOQUÍMICO

26 1985005 CLEBER ROBERTO ARCHANJO VALENTIN LANÇADOR

27 1984956 CLEUDIMARCIO NUNES SOUSA MONITOR

28 1984351 CLEUDIMARCIO NUNES SOUSA ESCRITURÁRIO

29 1983835 CLÊUSUA COLONHEZI RIBEIRO DE PAULA  LANÇADOR

30 1983836 CLÊUSULA COLONHEZI RIBEIRO DE PAULA CONTROLADOR INTERNO

31 1978820 CRISTIANA PIRES DE ARAÚJO DORNA LANÇADOR

32 1984962 CRISTINA SAYURI HIRAOCA  AGENTE DE SAÚDE PÚBLICA

33 1979973 CRISTINA SAYURI HIRAOCA  LANÇADOR

34 1985014 CRISTINA YUCARI YAMAMOTO CONTROLADOR INTERNO

35 1985013 CRISTINA YUCARI YAMAMOTO LANÇADOR

36 1984221 DAIANA DA COSTA LEAL FARMACÊUTICO

37 1987067 DAIANE DA SILVA RIBEIRO AMARAL ASSISTENTE SOCIAL

38 1985223 DEBORA SPADIM ROSA AGENTE DE SAÚDE PÚBLICA

39 1984875 DEBORA SPADIM ROSA PAJEM

40 19838115 DIANA ARAUJO DOS SANTOS PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA

41 1984992 DIEGO ALBERTO VICTORINO DA SILVA CONTROLADOR INTERNO

42 1984730 DOUGLAS APARECIDO DE OLIVEIRA LANÇADOR

43 1984891 EDRIELEN KARIANE LOPES DE ALMEIDA LANÇADOR

44 1985876 EDRIELEN KARIANE LOPES DE ALMEIDA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA

45 1978934 EDUARDA FERREIRA DOS REIS DE OLIVEIRA  ESCRITURÁRIO

46 1983394 EDUARDO PINHEIRO LUPORINI LANÇADOR

47 1987456 ELDA DOS SANTOS AREDES TERAPEUTA OCUPACIONAL

48 1985128 ELEN MONIQUE MOREIRA DA SILVA TERAPEUTA OCUPACIONAL

49 1984720 ÉRIC BRAZÃO E SILVA TAVARES LANÇADOR

50 2088649 ERICA LOPES DE ALMEIDA  AGENTE DE SAÚDE PÚBLICA

            PREFEITURA MUNICIPAL DE JÚLIO MESQUITA

RUA FRANCISCO DA FONSECA, 213 - CENTRO

CNPJ – 44.518.496/0001-65 – FONE – (014) 3487-9090

CEP - 17.550-000- JÚLIO MESQUITA - ESTADO DE SÃO PAULO

Página 2 de 3

51 1984917 FABIANA SANTANA COSTA MARCHI CONTROLADOR INTERNO

52 1987359 FABIANA SANTANA COSTA MARCHI LANÇADOR

53 1984389 FELIPE SANTOS BARRAGAN CONTROLADOR INTERNO

54 1984388 FELIPE SANTOS BARRAGAN LANÇADOR

55 1984659 FERNANDO FERNANDES DA FONSECA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA

56 1984652 FERNANDO FERNANDES DA FONSECA FISIOTERAPEUTA

57 1986627 FLAVIA LARISSA CESÁRIO RORIZ MOREIRA AGENTE DE SAÚDE PÚBLICA

58 1985069 GABRIEL MARQUES DE LIMA CONTROLADOR INTERNO

59 1983242 GABRIELA ROSA APORTAS FLOR PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA

60 1987322 GABRIELLE RAPOSO CHAVES PSICÓLOGO

61 1981563 GILBERTO ARAGON ZORATTI AGENTE DE SAÚDE PÚBLICA

62 1984991 GILBERTO ARAGON ZORATTI LANÇADOR

63 1984366 GIOVANA SCHIASSO SILVA FISIOTERAPEUTA

64 1985924 ISABEL CRISTINA XISTO DA SILVA  MONITOR

65 1985936 ISABEL CRISTINA XISTO DA SILVA  ESCRITURÁRIO

66 1985443 ISABELA SANTANA BOZZA FISIOTERAPEUTA

67 1979266 JANICE INÁCIO COSTA AGENTE DE SAÚDE PÚBLICA

68 1986458 JOÃO VITOR ESPADA MACEDO PAJEM

69 1987246 JOÃO VITOR ESPADA MACEDO AGENTE DE SAÚDE PÚBLICA

70 1979769 JONATHAN LIMA DA SILVA  CONTROLADOR INTERNO

71 1986941 JOSIANE PROCESSO DE CARVALHO AGENTE DE SAÚDE PÚBLICA

72 1985288 JULIANA PROCESSO DE CARVALHO AGENTE DE SAÚDE PÚBLICA

73 1980036 KAREN CRISTINA DOS ANJOS DA SILVA INSPETOR DE ALUNOS

74 1985419 KÁTIA BOTELHO CONTROLADOR INTERNO

75 1983778 KATIA DA SILVA JACARANDA CONTROLADOR INTERNO

76 1983777 KATIA DA SILVA JACARANDA LANÇADOR

77 1986238 LAERCIO RIBEIRO EVANGELISTA  MOTORISTA

78 1986946 LAÍS ALVES DA FONSECA DE OLIVEIRA  CIRURGIÃO DENTISTA

79 1984913 LAURA EMILI SALGADO CONTROLADOR INTERNO

80 1979394 LEONARDO GERONIMO DA SILVA LANÇADOR

81 1983933 LETICIA APARECIDA RIBEIRO LANÇADOR

82 1978707 LETICIA LUCIANE BORGES CASSIANO ESCRITURÁRIO

83 1984124 LILIANI DE FATIMA ANDRIOTTI AMARAL LANÇADOR

84 1979425 LUCAS ANDRADE DA SILVA CONTROLADOR INTERNO

85 1983513 LUCAS DE PAIVA GONÇALVES CONTROLADOR INTERNO

86 1983199 LUCAS JOSÉ DOS SANTOS  TRABALHADOR BRAÇAL

87 1984469 LUCIA VIEIRA BRITO TRABALHADOR BRAÇAL

88 1979029 LUCIANO KENJI WATANABE LANÇADOR

89 1984157 LUCINÉIA MOURA GARE COORDENADOR PEDAGÓGICO

90 1984968 LUIZ DE CÁSSIO DA SILVA CORREIA MOTORISTA

91 1984967 LUIZ DE CÁSSIO DA SILVA CORREIA TRABALHADOR BRAÇAL

92 1984281 MAIRA GARCIA FERNANDES PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA

93 1980746 MAÍRA MARLA GALDINO DOS SANTOS MERENDEIRA

94 1984206 MARCELO CORDEIRO TRONCOSO CONTROLADOR INTERNO

95 1984832 MARIA ESTELA PINHO FERREIRA ATENDENTE DE SAÚDE

96 1987033 MARIANI SOUZA DE OLIVEIRA LANÇADOR

97 1984916 MARLENE CARDOSO DE PAULA SILVA CONTROLADOR INTERNO

98 1981062 MATEUS FRANCISCO DE OLIVEIRA CONTROLADOR INTERNO

99 1981564 MIRIAN ELIZA PEREIRA DOS SANTOS AGENTE DE SAÚDE PÚBLICA

100 1986359 MURILO HENRIQUE APARECIDO  LANÇADOR

101 1986360 MURILO HENRIQUE APARECIDO  CONTROLADOR INTERNO

102 2122905 NADINE DE PÁDUA SILVA RIBEIRO FISIOTERAPEUTA

103 1978743 NATALIA DURÃES DOS SANTOS  AGENTE DE SAÚDE PÚBLICA

104 1985261 PAMELA PORTOLONI DE PAULA MEDEIROS ATENDENTE DE SAÚDE

105 1983494 PEDRO HENRIQUE DE SOUZA BARBOSA LANÇADOR

106 1984938 PRICILLA CRISTINA BONATO  PAJEM

107 1984224 RAFAEL BEDENDO DOS SANTOS  TÉCNICO DE ENFERMAGEM

108 1985290 RAFAELA MARQUES GERALDO LANÇADOR

            PREFEITURA MUNICIPAL DE JÚLIO MESQUITA

RUA FRANCISCO DA FONSECA, 213 - CENTRO

CNPJ – 44.518.496/0001-65 – FONE – (014) 3487-9090

CEP - 17.550-000- JÚLIO MESQUITA - ESTADO DE SÃO PAULO

Página 3 de 3

109 1983509 RAQUEL ARAÚJO MOREIRA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA

110 1984174 RENATA GARCIA  LANÇADOR

111 1986722 RHAUANA DE ALMEIDA DUARTE FISIOTERAPEUTA

112 1985096 RONIVAL PANTOJA DA SILVA INSPETOR DE ALUNOS

113 1987132 ROSIMEIRE PINHEIRO DA SILVA  PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA

114 1987101 SARA DE SOUZA CARDOSO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA

115 1984963 SELMA GOES CAVALCANTE CONTROLADOR INTERNO

116 1986404 SILVIA FERREIRA PATERLINI NERILO CONTROLADOR INTERNO

117 1982060 SILVIO RICARDO DA SILVA FILHO  PSICÓLOGO

118 1987411 SIMONE ALVES DA CONCEIÇÃO AGENTE DE SAÚDE PÚBLICA

119 1987453 SONIA SILVA FONSECA ESCRITURÁRIO

120 1986630 SUELLEN LARIANE FERNANDES SANCHEZ TERAPEUTA OCUPACIONAL

121 1981399 SUZANA CAROLINA DA SILVA PSICÓLOGO

122 1980345 TAINÁ DE OLIVEIRA CASTELANELLI FERREIRA TERAPEUTA OCUPACIONAL

123 1984391 TAMARA VALLE BARRAGAN TERAPEUTA OCUPACIONAL

124 1984250 TATIANA FUJISAKA TANAKA PSICÓLOGO

125 1985695 TATIANE BRAGANTE RONDON PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA

126 1985126 THAÍS BENEVIDES DE SOUZA LANÇADOR

127 1986327 THAUANA MIRELLA MACEDO LANÇADOR

128 1986328 THAUANA MIRELLA MACEDO CONTROLADOR INTERNO

129 1983860 TIAGO MARTINS MONTEIRO LANÇADOR

130 1987430 VALQUIMAR GOMES REGINALDO  LANÇADOR

131 1982316 VANESSA SILVA INSPETOR DE ALUNOS

132 1983205 VIVIANE DA SILVA SOARES TÉCNICO DE ENFERMAGEM

133 1981606 WELMA OLIVEIRA FERREIRA MENDES PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA

134 1987254 WILLIAM RODRIGUES DOS SANTOS CONTROLADOR INTERNO

135 1978856 YARA CRISTINA CORREA ATENDENTE DE SAÚDE